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Istema de Administracion Municipal Integrado

44 SAN ANTONIO DE FLORES,
CHOLUTECA
EJERCICIO: 2020

6?@\
M USUARIO: KGARCIA

== W SAMI

Emisidn: 08/11/2022
Hora:  02:02 p.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES ot ol 3 (\e D Oyl 2020

08/11/2022 02:02:24 p.m.

Scanned with CamScanner

CajetoiGasto Beneficiario RTN EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos CESAR AUGUSTO NURNEZ LAGOS 0808197000036 333 29/12/2020 57,173.14
11100 - Sueldos Basicos CESAR AUGUSTO NUREZ LAGOS 0808197000036 378 29/12/2020 28,586.57
11100 - Sueldos Bésicos CESAR AUGUSTO NUNEZ LAGOS 0808197000036 413 29/12/2020 28,586.57
11100 - Sueldos Basicos CESAR AUGUSTO NUNEZ LAGOS 0808197000036 494 31/12/2020 28,586.57
11510 - Decimotercer Mes CESAR AUGUSTO NUNEZ LAGOS 0808197000036 436 29/12/2020 31,000.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos HASEL DEL CARMEN ZELAYA LOPEZ 0612198100058 334 29/12/2020 26,200.00
11100 - Sueldos Bésicos HASEL DEL CARMEN ZELAYA LOPEZ 0612198100058 380 29/12/2020 13,100.00
11100 - Sueldos Bésicos HASEL DEL CARMEN ZELAYA LOPEZ 0612198100058 415 29/12/2020 13,100,00
11100 - Sueldos Bésicos HASEL DEL CARMEN ZELAYA LOPEZ 0612198100058 438 29/12/2020 13,100.00
11100 - Sueldos Basicos HASEL DEL CARMEN ZELAYA LOPEZ 0612198100058 497 31/12/2020 13,100,00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bsicos vlm S&?BEU ZEPEDA 0612197800105 335 29/12/2020 26,200.00
- Sueldos Bésicos MAYRA ROSIBELT ZEPEDA 0612197800105 381 9/12/2020 0.
11100 - Sueldos Bés ek 29/12/202 13,100.00
11100 - Sueldos Bésico MAYRA ROSIBELT ZEPEDA 0612197800105 416 29/12/202 100,
os Basicos VILLANLEVA /12/2020 13,100.00
11100 - S Basi MAYRA ROSIBELT ZEPEDA 0612197800105 439 29/1 ,100.
00 - Sueldos Bésicos VL LANUIBA /12/2020 13,100.00
11100 - Sueldos Bési MAYRA ROSIBELT ZEPEDA 0612197800105 495 31/12/202 ,100.
Sueldos Basicos VILLANUEVA /12/2020 13,100.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ODALIS JAZMIN MATUTE 0808199700126 336 29/12/2020 16,600.00
11100 - Sueldos Bésicos ODALIS JAZMIN MATUTE 0808199700126 392 29/12/2020 8,300.00
11100 - Sueldos Bésicos ODALIS JAZMIN MATUTE 0808199700126 412 29/12/2020 8,300.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
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¥ @ EJERCICIO: 2020
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Reporte Gastos Mensuales Emisién: 08/11/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora:  02:02 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos ODALIS JAZMIN MATUTE 0808199700126 448 29/12/2020 8,300.00
11100 - Sueldos Basicos ODALIS JAZMIN MATUTE 0808199700126 516 31/12/2020 8,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos OLGA YESSENIA MOLINA FLORES 0612199400111 338 29/12/2020 16,000.00
11100 - Sueldos Bésicos OLGA YESSENIA MOLINA FLORES 0612199400111 389 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos OLGA YESSENIA MOLINA FLORES 0612199400111 428 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos OLGA YESSENIA MOLINA FLORES 0612199400111 445 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos OLGA YESSENIA MOLINA FLORES 0612199400111 507 31/12/2020 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Béasicos MISAEL HELEC ORTIZ MARTINEZ 0611197300705 339 29/12/2020 27,000.00
11100 - Sueldos Bésicos MISAEL HELEC ORTIZ MARTINEZ 0611197300705 379 29/12/2020 13,500.00
11100 - Sueldos Bésicos MISAEL HELEC ORTIZ MARTINEZ 0611197300705 414 29/12/2020 13,500.00
11100 - Sueldos Basicos MISAEL HELEC ORTIZ MARTINEZ 0611197300705 437 29/12/2020 13,500.00
11510 - Decimotercer Mes MISAEL HELEC ORTIZ MARTINEZ 0611197300705 505 31/12/2020 13,500.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 340 29/12/2020 22,000.00
11100 - Sueldos Basicos TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 383 29/12/2020 11,000.00
11100 - Sueldos Bésicos TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 418 29/12/2020 11,000.00
11100 - Sueldos Basicos TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 441 29/12/2020 11,000.00
11100 - Sueldos Basicos TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 503 31/12/2020 11,000.00
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos SANTOS ISABEL FLORES FLORES 0612196900069 341 29/12/2020 16,000.00
11100 - Sueldos Basicos SANTOS ISABEL FLORES FLORES 0612196900069 388 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Bésicos SANTOS ISABEL FLORES FLORES 0612196900069 423 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos SANTOS ISABEL FLORES FLORES 0612196900069 446 29/12/2020 8,000.00
08/11/2022 02:02:24 p.m. 2

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Istema de Administracion Municipal Integrado

SAN ANTONIO DE FLORES,

Q) ssere =~ QSAMI
LAY " EJERCICIO: 2020 ' ~
M USUARIO: KGARCIA De | O‘\"Z]?'O N 30)12,20
fe
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/11/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora:  02:02 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos SANTOS ISABEL FLORES FLORES 0612196900069 509 31/12/2020 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bsicos ;gmAMARISSELA ZAMBRANO 0611199000209 342 29/12/2020 16,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ;gYLrJAMARISSEM ZAMBRANO 0611199000209 387 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos ’zfgm;AMARISSELA ZAMBRANO 0611199000209 422 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos \Z"EEYLrYIAMARISSELA ZAMBRANO 0611199000209 447 29/12/2020 8,000.00
11100 - Sueldos B4sicos ;EYL:'JAMARISSEM ZAMBRANO 0611199000209 511 31/12/2020 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos KEYLA MARISELA GARCIA 0612198700208 343 29/12/2020 24,200.00
VALLADARES
11100 - Sueldos Basicos KEYLA MARISELA GARCIA 0612198700208 382 29/12/2020 12,100.00
VALLADARES
11100 - &sicos KEYLA MARISELA GARCIA 0612198700208 417 29/12/2020 12,100.00
00 - Sueldos B VALLADARES /12/
11100 - Sueldos Bésicos KEYLA MARISELA GARCIA 0612198700208 440 29/12/2020 12,100.00
osh VALLADARES %
: i KEYLA MARISELA GARCIA 0612198700208 501 31/12/2020 12,100.00
11100 - Sueldos Basicos URLT KR 12/
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos LLENNY SOBEIDA PAVON PAVON 0612198100341 344 29/12/2020 19,600.00
11100 - Sueldos Basicos LLENNY SOBEIDA PAVON PAVON 0612198100341 386 29/12/2020 9,800.00
11100 - Sueldos Bésicos LLENNY SOBEIDA PAVON PAVON 0612198100341 421 29/12/2020 9,800.00
11100 - Sueldos Basicos LLENNY SOBEIDA PAVON PAVON 0612198100341 444 29/12/2020 9,800.00
11100 - Sueldos Bésicos LLENNY SOBEIDA PAVON PAVON 0612198100341 514 31/12/2020 9,800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MARLIN LASTENIA PAVON AMADOR 0612199100076 345 29/12/2020 20,000.00
11100 - Sueldos Basicos MARLIN LASTENIA PAVON AMADOR 0612199100076 385 29/12/2020 10,000.00

08/11/2022 02:02:24 p.m.

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

istema de Administracion Municipal Integrado
SAN ANTONIO DE FLORES,
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Emision: 08/11/2022
Hora:  02:02 p.m.
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Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

11100 - Sueldos Bésicos MARLIN LASTENIA PAVON AMADOR 0612199100076 420 29/12/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos MARLIN LASTENIA PAVON AMADOR 0612199100076 443 29/12/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos MARLIN LASTENIA PAVON AMADOR 0612199100076 499 31/12/2020 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ADRIANA DEL CARMEN PAVON 0612198700183 346 29/12/2020 20,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ADRIANA DEL CARMEN PAVON 0612198700183 384 29/12/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ADRIANA DEL CARMEN PAVON 0612198700183 419 29/12/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ADRIANA DEL CARMEN PAVON 0612198700183 442 29/12/2020 10,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ADRIANA DEL CARMEN PAVON 0612198700183 512 31/12/2020 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos MARIA ARGELIA NUNEZ 0611198102154 347 29/12/2020 15,000.00
11100 - Sueldos B&sicos MARIA ARGELIA NUNEZ 0611198102154 391 29/12/2020 7,500.00
11100 - Sueldos Bésicos MARIA ARGELIA NUNEZ 0611198102154 424 29/12/2020 7,500.00
11100 - Sueldos Bésicos MARIA ARGELIA NUNEZ 0611198102154 449 29/12/2020 7,500.00
11100 - Sueldos Bésicos MARIA ARGELIA NUNEZ 0611198102154 478 29/12/2020 7,500.00
11100 - Sueldos Basicos MARIA ARGELIA NUNEZ 0611198102154 520 31/12/2020 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ?;\g)do de Administracion de Rentas ggp19017898978 348 29/12/2020 2,413.43
11100 - Sueldos Basicos ?seAf‘g)C'o de Administracion de Rentas pgp19017898978 399 29/12/2020 2,413.43
11100 - Sueldos Basicos ?;:"zi)do de Administracion de Rentas pg019017898978 435 29/12/2020 2,413.43
11800 - Dietas (5;"’2';5'0 de Administracion de Rentas gp19017898978 349 29/12/2020 7,700.00
11800 - Dietas (ngfio de Administracion de Rentas g019017898978 398 29/12/2020 7,700.00
11800 - Dietas (ngzi;jo de Administracion de Rentas ggp19017898978 434 29/12/2020 7,700.00
08/11/2022 02:02:25 p.m.

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

—_——— —_—

sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ANTONIO DE FLORES,

CHOLUTECA

(ao
LN
w

&
Ao

EJERCICIO: 2020
USUARIO: KGARCIA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

08/11/2022 02:02:25 p.m.

REGULARIZACION GASTOS
ANTONIO GARCIA SANCHEZ
ANTONIO GARCIA SANCHEZ
ANTONIO GARCIA SANCHEZ
ANTONIO GARCIA SANCHEZ
ANTONIO GARCIA SANCHEZ

REGULARIZACION GASTOS
JOSE BRAULIO MEZA FLORES
JOSE BRAULIO MEZA FLORES
JOSE BRAULIO MEZA FLORES
JOSE BRAULIO MEZA FLORES

REGULARIZACION GASTOS
FRANCISCO ORTIZ GARCIA
FRANCISCO ORTIZ GARCIA
FRANCISCO ORTIZ GARCIA
FRANCISCO ORTIZ GARCIA
FRANCISCO ORTIZ GARCIA

REGULARIZACION GASTOS
REINA BALTAZAR CANALES
REINA BALTAZAR CANALES

REGULARIZACION GASTOS
SAMUEL ZEPEDA NAVAS

REGULARIZACION GASTOS
YONATAN ADALI AVILA TORUNO

YONATAN ADALI AVILA TORUNO

0707195800084
0707195800084
0707195800084
0707195800084
0707195800084

0612197900169
0612197900169
0612197900169
0612197900169

0612195600102
0612195600102
0612195600102
0612195600102
0612195600102

0612194500046
0612194500046

0612196200143

06121992001100
06121992001100

351

427
492
350

352
429
491
406

353
354
470
557
557

371
473

394

450
450

Del 01/’12 20 al 31/)2)20

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Scanned with CamScanner

29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
31/12/2020
29/12/2020

29/12/2020
29/12/2020
31/12/2020
29/12/2020

29/12/2020
29/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

29/12/2020
29/12/2020

29/12/2020

29/12/2020
29/12/2020

= 8 SAMI

Emision: 08/11/2022

Hora:

7,800.00
7,800.00
7,800.00
23,400.00
7,400.00

15,600.00
7,800.00
23,400.00
7,400.00

8,000.00
8,000.00
16,000.00
5,000.00
11,000.00

27,000.00
27,000.00

53,900.00

53,900.00
53,900.00

02:02 p.m.
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bistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ANTONIO DE FLORES,

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS
NANCY KAROLINA EUCEDA PAVON 06121981000223

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS

TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES
TANIA YANINA GARCIA FLORES

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Objeto Gasto
TIPO EXPEDIENTE:

e ;,Beneficiario SSny
REGULARIZACION GASTOS

35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes TANIA YANINA GARCIA FLORES

08/11/2022 02:02:25 p.m.

De\ 0!!12)20 al 31)12‘20

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

RTN

0612199100031
0612199100031
0612199100031
0612199100031
0612199100031
0612199100031
0612199100031
0612199100031
0612199100031

.;’Rm-

0612199100031

556

[EXPEDIENTE

532
533
534
534
535
535
566
566
566

EXPEDIENTE

534

31/12/2020

Total:
Total Clase Objeto:

FECHA

30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

Total:
Total Clase Objeto:

FECHA

30/12/2020

Total:

Total Clase Objeto:

SAMI

Emisién: 08/11/2022
Hora:  02:02 p.m.

53,900.00
1,432,173.14
1,432,173.14

MONTO

3,400.00
600.00
200,00
800.00
1,400.00
600.00
2,400.00
200.00
500.00
10,100.00
10,100.00

MONTO

1,518.00
1,518.00
1,518.00

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Sistema de Administracidn Municipal Integrado

£, SAN ANTONIO DE FLORES, == 8 ~
CHOLUTECA ;\ \ SAM l
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D

é@\é EJERCICIO: 2020
M USUARIO: KGARCIA Del 01]11120 al 31/]12[20 EOREp—
Reporte Gastos Mensuales H':ra, - 02:02 p.m.

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
2OADCHE Beneficiario R RTN EXPEDIENTE FECHA

MONTO

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

35610 - Gasolina TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 535 30/12/2020 850.00

35610 - Gasolina TANIA YANINA GARCIA FLORES 0612199100031 566 31/12/2020 800.00
Total: 1,650.00

Total Clase Objeto: 1,650.00

=~
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Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

